data capella  sub titu lo  R o s a rii n o b ili Ioanni Baptiste (sic) de Furnariis, 

ad qu am  dationem  c o n c u rrit  etiam assensus publicus P a n ta le o n is , 

f iliu s  q. M a rtin i D ro lm i, s e rv i q. d o m in i M au ritii C attanei, ut patet 

in stru m e n to , in  quo m u lta c o n tin e n tu r; quia tam en, legitim a da 

tione facta, co m p aruerun t d o m in i Lauren tius et F ra n ciscu s C at 

tanei, querulantes de ta li translatione et datione: volens ig itu r 

ego fr. H ie ro n y m u s, g en uen sis, p rio r, consulere an revocanda esset 

ista  capella  aut c o n firm a n d a ; die 22 ianuarii 1514 co iam  patie
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priore piacentino, visitatore, et aliis infrascriptis patribus, quesivi 

quid super hoc agendum esset, et tandem , multis adductis ratio­

nibus, conclusum  est per omnes, nemine discrepante, quod om nino 

antedicta capella manuteneatur et corroboretur antedicto Ioanni 

Baptiste, cui legitime data est, et ipsis Cattaneis modeste respon­

deatur quod hoc non est actum causa iniuriandi ; maxime quia 

alias, dum dominus Franciscus interrogaretur quid agendum esset 

de capella i l la ,  respondit: agite de ea pro libito. Tenet igitur 

translatio, cum secundum iura actum sit a patre, fr. Philippo Ita­

liano. Q uare  , pro conclusione affirmanda, omnes subscripsimus.

Ego fr. Innocentius placentinus, prior conventus piacentini, et 

visitator conventus ianuensis, omnia ut supra confirmo, teste 

manu propria. Ego fr. Hieronymus, genuensis, prior c o n v e n tu s , 

ita consului, manu propria. Ego fr. Ioannes Baptista de Ianua, prior 

romanus, consului, manu propria teste. Ego fr. Barnabas Gentilis, 

prior finariensis, affirmo ut supra, manu propria. Ego fr. F ran­

ciscus de Ianua, prior uvadensis, affirmo ut supra, manu propria. 

Ego fr. Vincentius de Ianua, supprior, confirmo suprascripta, manu 

propria. E go  fr. Philippus de Ianua etc. Ego fr. Petrus de lanua etc. 

Ego fr. Innocentius de Ianua etc. Ego fr. Paulus de Ianua etc. 

Ego fr. Nicolaus de Garessio etc. Ego fr. Baptista de Mediolano, 

lector etc. E go  fr. Silvester de Ianua, vicarius etc.

Ego fr. Dominicus de Crovaria affirmo ut supra, et tunc tem ­

poris eram sindicus et procurator monasterii, et dictam capellam 

dicto nomine avallavi de ordine patris prioris ac fratrum con­

ventus, Ioanni Baptiste de Furnariis, ut patet per instrumentum 

rogatum per Vincentium Regium ( i) ,  notarium, anno m d x iii , die